Szczegoly pojazdu

VIN:WBALZ71070 C461301 / Seria:6' F12 / Opis sprzedazy:640d / Nadwozie:Cabrio
Wersja katalogu/region:ECE / Kod typu:LZ71 / Skrzynia biegéw:LZ71 / Uktad kierowniczy:Lewostronny
Data produkcji:15.09.2011 / Lakier:300 / Tapicerka:LCSW
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Dane dot. pojazdu

Nazwa

Drzwi

Silnik

Pojemnosé

Moc (kW)

Naped

Lakier

Tapicerka

Poziom integraciji (fabryczny)
Poziom integrac;ji (aktualny)
Wyposazenie indywidualne

Wypetnianie ilosci

Wypetnianie ilosci do

Czynnik chtodzacy bez uktadu klimatyzac;ji
Czynnik chtodzacy bez uktadu klimatyzacji
Tylna o$

Hamulec

Skrzynia biegéw (GA8HP-70Z)

Silnik (N572)

Wyposazenie

Kod
Wyposazenie seryjne
01CC
01CD
02TB
04AT
04U2

Wartos¢

2

N57Z

3

220

HECK

300 alpinweiss 3
LCSW Skoéra "Dakota"/czarna
F010-11-09-504
F010-18-03-530
Nie

llo$é zmienna w litrach WSKAZOWKA

8
0
0.9
1
8.5
6.5

Final drive (rear axel), Automatic transmission: lifetime oil filing
Final drive (rear axel), Automatic transmission: lifetime oil filing
Final drive (rear axel), Automatic transmission: lifetime oil filing
Final drive (rear axel), Automatic transmission: lifetime oil filing
Final drive (rear axel), Automatic transmission: lifetime oil filing
Final drive (rear axel), Automatic transmission: lifetime oil filing

Opis

Auto start/stop function

Brake Energy Regeneration

Sportowa automatyczna skrzynia biegéw
Listwy wewn., wysoki potysk, czarne

Eco pro



Kod
0548
0676
Opcje
01CB
0230
02H9
02PA
02VH
0302
0387
0388
03AG
0430
0441
0488
04UR
0508
0524
0609
0612
0615
0616
0633
0698
06AA
06AB
06FL
06NF
06NR
06UH
06VvVC
0855
0877
0884
08KA
08TF
08TN

Opis
Licznik kilometréow
System gtosnikow HiFi

Zakres CO2

Zakres dodatkowy, charakteryst. dla UE
Obr. BMVW, st. le., spr. V 356
Zabezpieczenie srub kot

Integral active front steering
Instalacja alarmowa

Ostona przeciwwietrzna

Dach skfadany czarny

Kamera jazdy wstecz

Lust. wew./zew. z automatykg przyciemn.
Pakiet dla palacych

Podparcie ledzwi kierowcy i pasazera
Oswietlenie wnetrza dookota

Park Distance Control (PDC)
Adaptacyjne doswietlanie zakretow
System nawigacji Professional

BMW Assist

Rozszerzona informacja BMW Online
BMW Online
Instalacja tel. kom. Business
Area-Code 2 do DVD

BMW Teleservices

Sterowanie teleserwisem

Ztacze USB-/Audio

Ztgcze muzyki do smartfona

Apps

Traffic Information

Sterowanie Combox

Wersja jezykowa, wioski

Brak obstugi krzyzowe;j

Literatura pokladowa w jez. wtoskim
Termin wym.oleju 24 miesigce/30 000 km
Aktywna ochrona pieszych

Sw.do jazdy dz.ustaw.przez m.éwiatet



